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Prijslijst Frank Koster 2024 

"Elke productie is anders, maar ik heb wat richtprijzen opgesteld voor de meest voorkomende. 
Staat jouw project er niet tussen of heb je een ander budget? No worries, gewoon effe bellen of 
appen, dan kijken we samen wat mogelijk is!" 

Soort Productie: Omschrijving Prijs 

Jingles: 
(Zijn vaak zinnen tussen de 
1 en 14 woorden) 
 
 

 1 Jingle Kaal 
 1 Jingle Afgemix 
 1 Jingle Afgemixed met 1 submix 
 1 Jingle Afgemixed met 2 Submixen 
 
 3 Jingles Kaal 
 3 Jingles Afgemix 
 3 Jingles Afgemixed met 1 submix 
 3 Jingles Afgemixed met 2 Submixen 
 
 5 Jingles Kaal 
 5 Jingles Afgemix 
 5 Jingles Afgemixed met 1 submix 
 5 Jingles Afgemixed met 2 Submixen 
 
10 Jingles Kaal 
10 Jingles Afgemix 
10 Jingles Afgemixed met 1 submix 
10 Jingles Afgemixed met 2 Submixen 

€  12,50 
€  25,00 
€  33,00 
€  44,00 
 
€  35,00 
€ 73,50 
€ 99,00 
€132,50 
 
€ 50,00 
€119,00 
€158,00 
€199,00 
 
€ 95 
€239,00 
€295,00 
€365,00 

Commercial  
(max 30 seconden) 

 
Lokaal Kaal 
Lokaal afgemixed 
Online only Kaal 
Online only afgemixed 
Regionaal Kaal 
Regionaal Afemixed 
Landelijk Kaal 
Landelijk Affgemixed 
Tag On 

Radio 
€ 50,00 
€119,00 
€ 50,00 
€119,00 
€100,00 
€220,00 
€395,00 
€665,00 
25% van de 
commercial 

TV 
€ 65 
- N.V.T. 
€ 65,00 
- N.V.T. - 
€130,00 
-- N.V.T. - 
€500,00 
- N.V.T. - 
25% van de 
commercial 

Voice Response 1 korte zin / prompt/ voicemail (ca 10 wrdn)  
10 - 75 woorden  
76 - 120 woorden  
Daarna gelden de onderstaande tarieven 

€ 25,00 
€ 75,00 
€110,00 

Voiceover voor: 
Bedrijfsfilmen 
E-Learning 
Instructie en uitleg filmen 

Tot 200 woorden  
200 - 400 woorden  
400 - 800 woorden  
800 - 1200 woorden  
1200 – 2000 woorden 

€125,00 
€210,00 
€305,00 
€399,00 
€495,00 

Andere audio producties Neem gerust even contact op Prijs in Overleg 

 

Leveringsvoorwaarden: 
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• De prijzen zijn exclusief BTW. 
• Betaling geschiedt vooraf tenzij anders is afgesproken. (Dit gebeurt alleen  met klanten die 

meerdere opdrachten in een maand bestellen, zij krijgen een totaalfactuur aan het einde van 
de maand) 

• Wanneer de factuur niet wordt betaald schakelen wij derden in, om de factuur te innen. De 
kosten zijn voor de opdrachtgever. 

• De klant is aansprakelijk voor de inhoud van de producties. 
• Producties kunnen door ons geplaatst worden op de site als demo/ voorbeelden. 
• De producties mogen niet worden doorverkocht/ -verhuurt aan derden 
• Radiojingle.nl of Frank Koster is niet aansprakelijk voor eventueel financiële gevolgen. 
• U kunt 1x een revisie aanvragen, mocht het daarna in uw optiek niet goed zijn dan betaald de 

klant wel de kosten van de stem + eventueel gekochte geluiden/ muziek. (ca. 60-75% van het 
totaal bedrag) 

 


